tanquam Boreas magna cum vi Amor in me irruit. Ὡστε eodem modo usurpavit Ibycus frgm. II, 6.; δὲ autem post enunciatum negans haud raro fortius effèrendum, ubi exspectetur ἀλλά, v. Schaefer. append. Bast. ep. crit. p. 29 sq. — φλέγων. Steph. per errorem φλέγω. Fortissime dictum de turbine ex frequenti translatione hujus et similium verbb., v. Brunck. Aesch. Perss. 393. Tum et ideo h. l. positum est, quia Boreas ingruit quasi ardens fulminibus ipsum comitatis; hoc enim est ὑπὸ στεροπαῦς φλ., ut Hom. Il. IV, 276. ὑπὸ Ζεφυροῦ ἰωῆς. XIII, 796. ἀέλλη ὑπὸ βροντῆς. — 6. Θρηῖκιος. Codd. A. B. Θρηῖκιος, P. V. L. Θρηῖκίσις, Steph. Θρηῖκίσις. Verum vidit Fiorillo, inscius idem ab Ursino occupatum esse; cfr. de hac forma Mehlhorn. Anacreont. p. 211. Thracius autem Boreas omnibus poetis tempestas furiosissima, cfr. Hom. Il. IX, 5., Hes. Opp. 551. et qui Ibycium locum usurpavit Mitscherl. Hor. I. carm. 25, p. 244. — 7. ἀζαλείαις μαν. siccis furoribus, h. e. siccantibus, ut Apoll. Rh. IV, 679. ἀζαλέος ἥλιος. Μανίασιν recentiores ex cod. B., μανίασις P. V. L., Steph., Urs. — ἐρεμνός. Turbidus, horribilis poetae dicitur Amor furoribus siccis. Subest imago Boreae, ap. Hom. λαῖλαψ ἐρεμνή: qui licet fulguribus illustratus ingruat, tamen etiam tenebras offundit caelumque contristat nubibus. Ita Amor serenum atque tranquillum poetae animum turbat furoribus amatoriiis. Pro ἐρεμνός

Jacobs. l. c. ἐρεμνὰς, seq. Boisson., ut applicetur ad v. φρένας in fine positum. Id vero neque metrum fert, neque collocatio verborum, neque sensus. Non enim huc pertinent Homeri μέλαινα φρένες. Fiorilloni ἔρωσ ἔμ' conjectare placuit. — ἀθαμβείησι. Cod. A., Dind. ἀθάμβησε; ἐθάμβησε Steph., Urs., Jacobs.; ἐθάμβησεν Mehlhorn. Dalecampius interpretatur »me percellit,« qui usus verbi posterioribus scriptoribus relinquendus est. Omnino certum est, verbum locum non posse habere, quia tum ultima intellectu destituuntur. Gallicus Interpres intellexit de Amore, qui ipse stupeat μανίας poetae. Pravissime. Ex scriptura cod. A. Schweigh. dubitanter effinxit ἀθαμβήης, cui non multum tribuit fidei Boisson., qui recepit. At metrum ita jugulatur, nisi inserendum censes ἠδὲ, quo facto elumbis evadit et oratio et numeri. Naekius Choeril. p. 107. monstrum alii domandum reliquit; aggressus est Hermann. Eph. liter. Lips. l. c. scribendo: ἐρεμνὸς ἀθαμβείησι, *munitus fiducia*. Quam emendationem ita adoptavimus, ut servato ἐρεμνός, quod prorsus necessarium sit, metrum solutione diphthongi admissa sustentaremus, a qua non est cur abstinuisse Ibycum arbitremur. De tragicis poetis cfr. Elmsl. ad Eur. Med. 806, Wellauer. ad Aesch. Suppl. 58, Agam. 122. *Muellerus* dubitanter ἀθαμβοσύνησι conjecerat. De sinceritate scripturae tamen valde dubitamus, quum id quod suscepimus in ordinem et artificiosius dictum

videatur, et pro rei condicione lenius, quod contra Herm. Mehlhornius movit. Expectanda meliora. — κραταιός. Ita V. L. Steph., Urs., Fiorjungens cum sqq.; κραταιῶς A. P. Mehlh., Boiss. et Herm. idem amplexi referunt ad sqq. Nos cum ἀθαμβ. copulavimus. — 7. παιδόθεν φυλάσσει ἡμετέρας φρένας. Ita post Hermannum libros secutus scripsit Boiss. Naekius autem Choeril. l. c. quum frigidissimum φυλάσσει furibundae antegressorum verborum tempestati non respondere censeret, proposuit:

πεδόθεν τινάσσει ἀμετέρας φρένας.

Quam emendationem probatam nuper Dissenio in Pind. Isthm. IV, 38. rejecerat Hermannus. In externae speciem similitudinis comparari poterat Hesiod. Theog. 680. πεδόθεν ἐτινάσσετο μακρὸς Ὀλυμπος, nec non Sapphicum illud ἔρωσις ἐτίναξε φρένας. Et primum quidem voc. παιδόθεν nullo pacto posse exulare Hermann. l. c. censuit, quoniam Athenaeus haec verba adscripserit demonstraturus, masculos amores poetis praestantissimis in laude poni. Sed hoc vix opus erat expresse significari, quum ex totius strophae affectu prodeat. Nos necessariam judicamus commemorationem perpetuitatis amoris, quum summa strophae eo redeat, ut profiteatur poeta: »Natura quidem mutatur, mihi vero Amor nunquam cessat; sed turbinis instar irruens a Venere horrendus inde a primis pueritiae annis, quod est παιδόθεν, me sibi deditum habet,

custodit. « Nihil ob totam conformationem similius, quam Horat. II carmm. 9. Mehlhornius ex scriptura cod. A., quae est παιδ' ὄθεν, effecit παῖς ὄθεν, verba ita ordinans:

παῖς ὄθεν ἡμετέρας φρένας φυλάσσει.

At id et nimis dissidet ab vulgatis neque sententiae poetae congruit, quum certo amoris termino fixo perpetuitatem evertat. Commemorata emendatione Naekii se tum malle παιδόθεν αἰθύσσει significavit Mehlh., quod nec ipsum perpetuitati amoris conveniens est. In similitudinem adhibeas Bacchyl. frgm. XXVI. ἀνάγκα ἐλπίδι αἰθύσσει φρένας, de quo verbo est annotatio Tafelii dilucid. Pind. Ol. VII, 95. Si quid in illum sensum mutandum esset, relicuis omnibus palmam praeriperet emendatio a *Muellero* mecum communicata παιδόθεν σαλάσσει. Neque tamen alia reperiendi facultas adempta est, velut χαράσσει, ut Ἔρωσ θεῶν ψυχὰς χαράσσει dixit Sophocl. ap. Stob. Serm. LXIII, 25. Fiorillo denique non damnato ἐθάμβησε scripsit παιδόθεν φυλάσσων, arbitrarie, licet cod. P. φυλάξου ministret. Ceterum carmen verno tempore scriptum videtur.

Fr a g m. II.

Platon. Parmenid. p. 137, A. Steph.

Καίτοι δοκῶ μοι τὸ τοῦ Ἴβυκείου ἵππου πεπονθέναι, ᾧ ἐκεῖνος ἀθλητῆ ὄντι καὶ πρῆσβυτέρῳ ὑφ' ἄρματι μέλλοντι ἀγωνιεῖσθαι καὶ δι' ἐμπειρίαν τρέμοντι τὸ μέλλον, ἑαυτὸν ἀπεικάζων, ἄκων, ἔφη,